
Limburg - Andernach

Zugtyp Haltestellen Bus  RB 23
Gültigkeit 05.02.25 05.02.25
Limburg (Lahn) 20:45  
Diez 20:50  
Fachingen (Lahn) 20:53  
Balduinstein 20:57  
Laurenburg (Lahn) 21:04  
Obernhof (Lahn) 21:11  
Nassau (Lahn) 21:15  
Nassau (Lahn) 21:16  
Nassau (Lahn) |      
Dausenau 21:21  
Bad Ems 21:25  
Bad Ems West 21:28  
Nievern 21:31  
Bad Ems |      
Bad Ems |      
Friedrichssegen 21:35  
Niederlahnstein 21:42  
Niederlahnstein 21:42  
Niederlahnstein |      
Oberlahnstein |      
Oberlahnstein  |      
Koblenz Hbf 21:50  
Koblenz Hbf ZOB Bussteig H 21:27 21:52  
Koblenz Stadtmitte Löhrcenter 21:31 21:54  
Mülheim-Kärlich Haltestelle Abzweig Beethovenstr./Landstr. 21:44 22:01  
Weißenthurm Haltestelle Bahnhofstr. 21:53 22:06  
Andernach Haltestelle Bahnhof 22:05 22:10  



Andernach - Limburg

Zugtyp Haltestellen Bus   RB 23   RB 23   RB 23
Gültigkeit 05.02.25 05.02.25 05.02.25 05.02.25 05.02.25 05.02.25 05.02.25 05.02.25 05.02.25

von:
Mayen 

Ost
Mayen 

Ost
Andernach Haltestelle Bahnhof 20:21 20:54 20:49  21:21 21:54 21:49  22:21 22:56 22:51  
Weißenthurm Haltestelle Bahnhofstr. 20:33 21:06 20:53  21:33 22:06 21:53  22:33 23:08 22:55  
Mülheim-Kärlich Haltestelle Abzweig Beethovenstr./Landstr. 20:42 21:15 20:58  21:42 22:15 21:58  22:42 23:17 22:59  
Koblenz-Lützel |      |      |      |      |      |      |      |      |      
Koblenz Stadtmitte Löhrcenter 20:55 21:28 21:05  21:55 22:28 22:05  22:55 23:30 23:06  
Koblenz Hbf ZOB Bussteig H 20:59 21:32 21:07  21:59 22:32 22:07  22:59 23:34 23:09  
Koblenz Hbf ZOB Bussteig H 21:32 21:09  22:32 22:09  23:34 23:09
Niederlahnstein |      |      |      |      |      |      
Oberlahnstein |      |      |      |      |      |      
Oberlahnstein |      |      |      |      |      |      
Niederlahnstein Bahnhof 21:46 21:15  22:46 22:15  23:48 23:25  
Niederlahnstein Bahnhof 21:46 21:16  22:46 22:16 23:48 23:26  
Friedrichssegen Haltestelle Erzbachstr. 21:58 21:22  22:58 22:22  0:00 23:32  
Bad Ems |      |      |      
Bad Ems |      |      |      
Nievern 21:26  22:26  23:36  
Bad Ems West 21:29  22:29 23:39  
Bad Ems 21:32  22:32  23:42  
Dausenau 21:36  22:39  23:46  
Nassau (Lahn) 21:41  22:44  23:51  
Nassau (Lahn) 21:41  
Nassau (Lahn) |      
Obernhof (Lahn) 21:46  
Laurenburg (Lahn) 21:53  
Balduinstein 22:00  
Fachingen (Lahn) 22:04  
Diez 22:08  
Limburg (Lahn) o 22:14  


	FL-KKO
	KKO-FL

